et obtentum... De his... Officiis... Castri...
in... pro... per... Regni...
Lupenski... et non comparat...
per...
nam ydem...
opere... admittere... Interponit.

Frankowsky in Tenio Astito

Lobis Gregorius et Barolai Krasowsky in Semurly et Kasowo hrs Actor
in et Contra Generosum Martini Frankowsky in Wydegowo et Brzozowo hrdem
ad solvendu et pro condennatis luti Satisfaciend Concitat Ad Contractum
interacti inter se et eundem Actory Confess et Coram Actis authenticis badio Mille
floreid Lollon firmatum mediante quo omnes conditioni in eodem Contractu ex.
prespo de bonis omnibus cum postea suis tenere adimplere pacificare et ere.
qui sub badio Mille floreid Lollon sui contractui Contraveniendo nec badium
ibidem appositum nequendo conditio die sonante po Bagu po...
na Crege dwey...
wy...
is...
plend...
specificato tam diu qto non persoluit per quod in badiu Mille floreid Lollon
iuxta interacta eiusq roboratiori ad solvend succubend ad quam super ips
decemid et bonis ips una cum solutione summs essentialis solum ipsa lu.
ius Copia sigillat Mnlis Regni...
una integra ante venum...
et publicasse recognovit De his...
scit per...
non comparat...
sore...
Capitad...
mentate...
harendo...
ad intoni...

385
Miles Regni Galie cum Nobilibus duobus addit et deputat Et ne ea Pontifici
quous modo impugnetur per Quatuordecim Marcas Lollard interponat Deere
ti offensis vigore

S. BRZOSOWSKI

Vadia triplicata

Super Innatescentiam Castre Capitani Prorogant secundam Executio-
rialem Qua Generosus Christophorus filius et Emori Theophilus

Zowski in buni bene Bialscen Actus pro seminis offensis Magni
fieri Thomam de magna Serawin Serawinski Lollardum Lolla in via

reus Kurowo hrdem scruerat pro decernent super ips et bonis eius
Omnibus vady's triplicata Deere anteriori offensis interpositi per

scruem vero suscepit ob non admissam in bona sua hdon offato
Interpositionem vigore ips per lucronum in offi offenti Ratione demond

Quadringeroni floren Lollard debiti certi Cora hdon offentibus hron.
scruem in scruem non solubom exinde vady similitis summs ducentu

uon unice pductorum et obentor scruem ipsa Curia sigillat
Miles Regni Galie Nobilis Benedicus Zuprenski tempore extra

diase Recognovit De his Curie Officium offens Castre Capitani
Prorogant in Continer ips scruem pro seminis offenti per Miles

Regni Galie hdon Benedicum Zuprenski unice clamatum
et non comparant super ipso Acto et bonis eius omnibus Vadia tri-

plicata per lucronum Acto et siglo Correspondentia decernit ad
Lumandum et excedit ipsum Curiam de bonis eius omnibus

Actorem in ea scruem de brachio Regali hdon in locum
offi sui Vicegerentem Nobilem Benedicum Ketrznowski

una quem unice et Nobilibus duobus addit et deputat Et ne ea
Lollardis quo vis modo impugnetur per Canonis Interponit Deere

Zuprenski

Vadia triplicata